6 banen 1

6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

Daguitslag heren C
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10
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naam

Jaap Smit

Johan Bakker
Hans van den Eeckhout
Rick van Hemert
Eric Bisschops
Douwe Boonstra
Sjors Handgraaf
Viktor Toonen

Max Douma

Twan Berlijn

Tim Gielissen

Sem Koster
Jesper Koen

Arjan Schilder
Gerben van Leeuwen
Joram Verkerk
Theo Ligthart
Tako Tabak

Jelle de Boer
Fausto Hubner
Jesper de Jong
Wouter Jan Kleinlugtenbelt
Ruben Stam
Martijn de Boer
Menno Boots
Ruben van Os
Rienk Engele

Tom de Goede
Bobbie Hondeveld
Roan van Leeuwen
Nick Roetman
Lucas Bisschop
Joost Schipper
Matijn Straatsma
Frank Visser

Jetze van Heelsum
Michiel Maerten
Bob Ammerlaan
Stefan de Vos
Stan van der Hulst
Freek Ganzevles

23-10-2017 19:51:21

woonplaats

Leiden
Leiderdorp
Zoetermeer
Utrecht

Lisse
Nieuwkoop
Leiden

Utrecht
Amersfoort
Medemblik
Zeist
Leimuiden

De Knipe
Ursem
Lekkerkerk
Nieuw Vennep
Andijk
Castricum
Amsterdam
Almere
Aalsmeer
Haarlem
Heerhugowaard
Utrecht
Oostwoud
Gouda
Pijnacker
Warmenhuizen
Amsterdam
Bussum
Haarlem

Oude Wetering
Obdam
Utrecht
Utrecht
Sleeuwijk
Nieuw Vennep
Bleiswijk
Driebruggen
Voorhout
Rijpwetering

sponsor

70rnd 28km 00:40:30uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h
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6 banen 1

6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

Premie uitslagen heren C

Premie
Pos nr naam woonplaats sponsor pnt
1 46 Eric Bisschops Lisse
2 73 Hans van den Eeckhout Zoetermeer
3 74 Johan Bakker Leiderdorp

23-10-2017 19:51:22 70rnd 28km 00:40:30uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h lvanl



Tussenklassement

Seizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C - 6 banen
t/m wedstrijd 1 (22-10-2017)

pos nr
1 9
2 74
3 73
4 58
5 46
6 61
7 71
8 60
9 57
10 99
11 56
12 33
13 23
14 86
15 11
16 35
17 84
18 4
19 21
20 53

naam
Jaap Smit
Johan Bakker

Hans van den Eeckhout

Rick van Hemert
Eric Bisschops
Douwe Boonstra
Sjors Handgraaf
Viktor Toonen
Max Douma
Twan Berlijn
Tim Gielissen
Sem Koster
Jesper Koen
Arjan Schilder
Gerben van Leeuwen
Joram Verkerk
Theo Ligthart
Tako Tabak
Jelle de Boer
Jesper de Jong

23-10-2017 19:51:22

woonplaats

HS Leiden

HS Leiderdorp
HS Zoetermeer
HS Utrecht

HS Lisse

HA Nieuwkoop
HS Leiden

HS Utrecht

HA Amersfoort
HN Medemblik
HA Zeist

HB Leimuiden
HN De Knipe
HS Ursem

HA Lekkerkerk
HN Nieuw Vennep
HS Andijk

HS Castricum
HN Amsterdam
HB Aalsmeer

pnt
30,1
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6 banen 1

6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

Transponderprint  heren C
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 9 Jaap Smit 70 40:30.826 38.213 29.011 2

2 74 Johan Bakker 70 40:58.857 42.809 29.673 2

3 73 Hans van den Eeckhout 64 37:27.454 31.583 30.270 1

4 58 Rick van Hemert 64 37:27.792 31.748 29.081 1

5 46 Eric Bisschops 64 37:28.018 32.221 29.881 1

6 61 Douwe Boonstra 64 37:34.715 33.535 30.901 1

7 71 Sjors Handgraaf 64 37:35.477 34.670 30.523 1

8 60 Viktor Toonen 58 34:28.191 34.438 29.260 0

9 57 Max Douma 58 34:33.047 28.710 28.710 0
10 99 Twan Berlijn 58 34:33.765 28.909 28.909 0
11 56 Tim Gielissen 58 34:33.865 29.481 29.481 0
12 23 Jesper Koen 58 34:34.205 29.240 29.121 0
13 33 Sem Koster 58 34:34.220 29.969 29.969 0
14 86 Arjan Schilder 58 34:34.233 29.056 29.056 0
15 11 Gerben van Leeuwen 58 34:34.336 29.428 29.428 0
16 35 Joram Verkerk 58 34:34.394 29.418 27.927 0
17 84 Theo Ligthart 58 34:34.489 29.304 29.304 0
18 4 Tako Tabak 58 34:34.505 29.217 29.217 0
19 21 Jelle de Boer 58 34:34.537 28.908 28.908 0
20 R53 Fausto Hubner 58 34:34.581 28.428 28.428 0
21 53 Jesper de Jong 58 34:34.747 30.095 30.095 0
22 40 Wouter Jan Kleinlugtenbelt 58 34:34.928 29.851 29.851 0
23 2 Ruben Stam 58 34:34.945 29.555 29.555 0
24 51 Martijn de Boer 58 34:35.079 29.308 29.308 0
25 83 Menno Boots 58 34:35.251 30.151 29.975 0
26 52 Ruben van Os 58 34:35.306 29.679 29.658 0
27 75 Rienk Engele 58 34:35.818 29.652 29.652 0
28 8 Tom de Goede 58 34:35.831 29.680 29.680 0
29 24 Bobbie Hondeveld 58 34:35.863 28.831 28.831 0
30 19 Roan van Leeuwen 58 34:36.514 30.416 30.289 0
31 42 Nick Roetman 58 34:36.619 31.746 30.633 0
32 69 Lucas Bisschop 58 34:36.749 29.562 29.562 0
33 15 Joost Schipper 58 34:36.777 31.141 30.315 0
34 59 Matijn Straatsma 58 34:37.020 30.750 30.750 0
35 R51 Frank Visser 58 34:37.045 29.412 29.412 0
36 10 Jetze van Heelsum 58 34:37.782 31.004 30.743 0
37 44 Michiel Maerten 58 34:38.042 31.037 30.511 0
38 63 Bob Ammerlaan 58 34:38.732 31.301 30.483 0
39 54 Stefan de Vos 58 34:39.072 31.511 30.940 0
40 34 Stan van der Hulst 58 34:39.403 31.395 31.395 0
41 43 Freek Ganzevles 58 34:39.926 31.815 31.261 0
42 38 Pieter Tieme Weenink 54 34:08.630 36.559 31.526 0
43 1 Jens Pronk 53 33:10.489 41.201 31.887 0
44 62 Sake de Jong 46 27:03.629 34.978 30.619 0
45 27 Philip van Aerssen 41 24:43.634 36.453 31.344 0
46 28 Jaap-Willem Kleijwegt 33 19:10.040 41.000 31.074 0
47 88 Kion van Es 26 15:13.612 54.917 30.522 0
48 37 Tristan Hagen 24 13:42.614 33.677 31.300 0
49 13 Jules Blom 24 15:26.491 37.147 31.378 0
50 14 Bas Vijverberg 22 12:37.281 34.343 32.102 0
51 87 Menno de Visser 19 11:00.623 41.053 30.613 0
52 82 |ds Dekker 19 11:04.745 39.289 31.688 0
53 76 Matthijs Janssen 18 10:23.584 37.122 30.798 0
54 65 Erik Booij 15 8:42.947 31.910 31.910 0

23-10-2017 19:51:23

70rnd 28km 00:40:30uur (gem. 34,7sec) 41,5km/h
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6 banen 1

6 banen #1 - Utrecht 22-10-2017

Lege batterij heren C
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
71 Sjors Handgraaf Leiden HX-05420
83 Menno Boots Oostwoud SC-83626
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
27 Philip van Aerssen Abcoude KL-19415
74 Johan Bakker Leiderdorp CN-92663

23-10-2017 19:51:24
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